
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Strana 1 (Celkem 2)DIAMO, s. p. – Green Gas DPB, a.s. Reg. č.: D500/23000/00181/21/01Profilové číslo: P21V00198951 Č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4530002655

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2021, reg. č. D500/23000/00181/21/00(dále jen „dodatek č. 1“)uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.Smluvní strany

1. Objednatel:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRAIČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASídlo: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 OstravaZapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A X, vložka 642Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)
a
2. Zhotovitel:
Obchodní firma: Green Gas DPB, a.s.Sídlo: Rudé armády 637, 739 21 PaskovZastoupená: , místopředsedou představenstva, členem představenstvaIČO: 00494356Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 217DIČ: CZ00494356, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)
(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Strana 2 (Celkem 2)DIAMO, s. p. – Green Gas DPB, a.s. Reg. č.: D500/23000/00181/21/01Profilové číslo: P21V00198951 Č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4530002655
Článek II.Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 7. 10. 2021 spolu uzavřely Smlouvu o dílo narealizaci stavby „Monitorovací vrty důlních vod – vrt Svinov“, v rámci akce„Monitorovací vrty důlních vod (2 ks)“, reg. č. D500/23000/00181/21/00 (dále jen„smlouva“).2. V důsledku vzniku okolností dle čl. III. odst. 3 smlouvy, které nastaly při realizacívrtných prací, se smluvní strany dohodly na prodloužení části díla - hydrogeologĺckýmonitorovací vrt včetně karotážního měření - o 16 kalendářních dnů a uzavření dodatku
č. 1.

Článek III.Předmět dodatku č. 1
1. Článek III. (Doba plnění) odst. 1 písm. f) smlouvy se mění a nově zní takto:

f) hydrogeologický monitorovací vrt včetně karotážního měření zhotovitel dokončí aobjednateli předá nejpozději do 106 dnů od zajištění všech potřebných dokumentůa povolení dle čl. II. odst. 5. odrážka první. Zhotovitel bude objednatele průběžněinformovat o stavu zajišťování těchto činností.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. V ostatním se smlouva nemění.2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, byluzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní stranypotvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechápo jednom, oběma smluvními stranami podepsaném, stejnopise.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Za objednatele: Za zhotovitele:
V Ostravě dne: V Paskově dne:

……………………………………….. ………………………………………….
vedoucí odštěpného závodu ODRA místopředseda představenstva

………………………………………….
člen představenstva




